
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG  

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

 

Số: 1563 /QĐ-STNMT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

      Đắk Nông, ngày   17  tháng  8  năm 2021 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Chỉ định thầu đơn vị thực hiện gói thầu: Lập phương án sử dụng đất, đánh 

giá thích nghi: sau khi khai thác Bô xít của Công ty Nhôm Đắk Nông – TKV 
 

 

GIÁM ĐỐC  

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG TỈNH ĐĂK NÔNG 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP, ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 10/2015/TT-BKHĐT, ngày 26/10/2015 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết về kế hoạch lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC, ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy 

định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Thông tư số 11/2019/TT-BKHĐT, ngày 16/12/2019 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu, lộ trình 

áp dụng lựa chọn nhà thầu qua mạng và quản lý, sử dụng giá trị bảo đảm dự thầu, 

bảo đảm thực hiện hợp đồng không được hoàn trả; 

Căn cứ Quyết định số 2144/QĐ-BTNMT, ngày 06/11/2013 của Bộ Tài 

nguyên và Môi trường về việc phê duyệt báo cáo đánh giá tác động môi trường và 

để án cải tạo phục hồi môi trường của Dự án “Đầu tư xây dựng công trình khai 

thác mỏ bauxite Nhân Cơ - Đắk Nông”; 

Căn cứ Nghị quyết số 07/2018/NQ-HĐND ngày 02/8/2018 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh Đắk Nông Ban hành Quy định phân cấp thẩm quyền quyết định 

trong việc quản lý, sử dụng tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-UBND, ngày 07/01/2021 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Đắk Nông về việc phê duyệt Đề cương - Dự toán lập phương án sử dụng đất 

sau khi khai thác Bô xít của Công ty Nhôm Đắk Nông - TKV; 

Căn cứ Quyết định số 1013/QĐ-UBND, ngày 16/7/2021 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về việc bổ sung dự toán năm 2021 cho các cơ quan, đơn vị;  

Căn cứ Quyết định số 1423/QĐ-STNMT, ngày 28/7/2021 của Sở Tài nguyên 

và Môi trường về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu nhiệm vụ: Lập phương 

án sử dụng đất sau khi khai thác Bô xít của Công ty Nhôm Đắk Nông - TKV; 



Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng số 01/BBTTHĐ ngày 17 tháng 8 

năm 2021 giữa Sở Tài nguyên và Môi trường và Trung tâm Nghiên cứu Đất, Phân 

bón và Môi trường Tây Nguyên; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính – Giá đất. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Chỉ định thầu đơn vị thực hiện gói thầu: Lập phương án 

sử dụng đất, đánh giá thích nghi: sau khi khai thác Bô xít của Công ty Nhôm Đắk 

Nông – TKV, theo các nội dung sau:   

1. Tên nhà thầu chỉ định thầu: Trung tâm Nghiên cứu Đất, Phân bón và 

Môi trường Tây Nguyên.  

Địa chỉ: Thôn 10, xã Hòa Thắng, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk. 

2. Giá trị chỉ định thầu (đã bao gồm VAT, giảm giá 3%): 457.589.000 

đồng (Bằng chữ: Bốn trăm năm mươi bảy triệu, năm trăm tám mươi chín nghìn 

đồng chẵn.).  

- Giá trị quyết toán là giá trị được cấp có thẩm quyền phê duyệt. 

3. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 90 ngày. 

5. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh năm 2021.  

Điều 2. Trung tâm Nghiên cứu Đất, Phân bón và Môi trường Tây Nguyên có 

trách nhiệm thực hiện theo các nội dung ghi tại Điều 1 Quyết định này, đảm bảo 

đúng quy định hiện hành. 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Sở; Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính – Giá đất; Trưởng 

phòng Quy hoạch – Giao đất và Thủ trưởng các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2, 3; 

- GĐ Sở; 

- Lưu: VT, KHTCGĐ(L). 

GIÁM ĐỐC  

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Hiệp 

 

 

 

 

 

 


		2021-08-17T11:18:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hiệp<hiepnv.stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2021-08-17T15:13:52+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường<stnmt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




